268. El document porta al dors una anotació del segle XVII en català: 
«Regoneixensas y establiments a St Feliu per lo Mas Deu importa redresar ho», i la 
signatura topogràfica Inv. Malta: «n° 1933».
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mitimuse vobis quod nos et nostri faciemus vobis et successoribus 
vestris dictam domum bonam habere et tenere in pace ab omni 
persona in perpetuum, et tenebimur inde vobis et successoribus 
vestris sine fraude de omni evictione et de sumptibus, si quos in 
causa evictionis vos vel successores vestros facere contigerit pro 
predictis. Pro quibus omnibus supradictis et singulis obligamus 
vobis et successoribus vestris omnia bona nostra, presencia et 
futura. Et incontinenti constituimus nos dictam domum vestro 
nomine possidere, vel quasi, donec inde acceperitis plenam et cor-
poralem possessionem vel quasi. Quam quidem possessionem, vel 
quasi, possitis accipere et etiam retinere vestra propria auctoritate 
quandocumque vobis placuerit, ad omnes vestras vestrorumque 
voluntates perpetuo faciendas. Et quod contra predicta vel aliquid 
predictorum non veniamus, bona fide et per stipulationem vobis 
promitimus,e et etiam per Deum, tactis corporaliter sacrosanctis 
IIIIor Dei Evangeliis, sponte vobis juramus. Per quod juramentum 
renunciamus omni juri omnique legi et omni consuetudini quibus 
contra predicta vel aliquid predictorum venire possemus. Et nos, 
Johannes Polestres et Saurimunda, soror ejus, filii dictorum Johannis 
Polestres et Guilelme, uxoris ejus, hec omnia predicta laudamus, 
solventes et diffinientes vobis, dicto fratri Jacobo, et successoribus 
vestris perpetuo, totum quicquid juris habemus et habere debemus 
in dicta domo ratione hereditatis nostre legitime successionis falci-
die vel quocumque alio modo. Et quod contra predicta vel aliquid 
predictorum non veniamus bona fide et per stipulationem vobis 
promitimus,e et etiam per Deum, tactis corporaliter sacrosanctis 
IIIIor Dei Evangeliis, sponte vobis juramus. Virtute cujus juramenti 
ego dictus Johannes Polestres, recognosco me majorem esse XV 
annis. Et per idem juramentum ego dicta Saurimunda, recognosco 
me majorem esse XII annis. Actum est hoc IIII idus augusti, anno 
Domini M° CC° LXXX° quarto. Sig+++na Johannis Polestres et 
Guilelme, uxoris ejus, et Johannis Polestres, filii dictorum Johan-
nis et Guilelme, predictorum, qui hec omnia laudamus. Sig+++na 
Raimundi Orti, et Petri Querubi et Petri Mironi, testium. Sig+num 
Saurimunde, filie dictorum Johannis Polestres et Guilelme, uxoris 
ejus, predicte, que hec omnia laudo XVIIII kalendas septembris, 
anno predicto. Sig++na Bernardi Jausberti et Petri Mironi, testium. 
Ego Guilelmus Veyrierii hanc cartam scripsi mandato Arnaldi 
Mironi, et suprascripsi in secunda linea «Mansi Dei», et rasi et 
emendavi in Va linea «barchinonensium».
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Arnaldus Mironi, scriptor publicus Perpiniani, subscripsit et 
hoc sig-m-num fecit.